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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået procedure for produktion af
grøntsagsfond, herunder snitning af porrer, varmebehandling
og overførsel ved hotfill til store tanke. Gennemgået procedure
for nedkøling i kølerummet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har foretaget salgsstop med tilbagetrækning og markedsføring
af koncentrater med fund af staphylokok aureus. Der er
fremvist brev af 7.4 2025 til kunder med udløbsdatoer af de 4
koncetrater fra 31.12 2025 -9.12 2026.
Virksomheden har fremvist risikovurdering for ny genopvarmet
procedure for færdligkoncentrater, men har ikke fundet
resultater, der sikrer en tilstrækkelig holdbarhed og eliminering
af staph aureus ved stuetemperatur. Virksomhed vil kun
benytte genopvarmet 1 liter koncentrater til test og salgsevent
på fremviste særprocedure for behandling af produkterne. Det
drejer sig om en begrænset antal events og produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende lokaler
og udstyr: varmebehandlingslokaler, kølerum og ttørvarerlager
samt slanger til brug ved hotfilloverførsel til bulkkar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for hotfill af
grøntsagskoncentrat, udpegning til CCP,
overvågningsprocedure samt stikprøvevis dokumentation for
opvarmning af en udført varmebehandling. Virksomheden
meddeler, at de er i proces med at opdatere HACCP
programmet.
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Kontrolleret: Risikoanalyse nedkøling af koncentrater..
Følgende er konstateret: Virksomheden har mundtligt redegjort for aktiviteten nedkøling af koncentrater, men
har ikke en skriftlig nedkølingsprocedure for lang nedkølingstid. Virksomheden har fremvist datablad for
vandaktivitet, pH og saltkoncentration og har vurderet at nedkøling ikke er en risiko.Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomhedens risikoaktiviteter beskrives skriftligt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om ansøgning ved væsentlige ændringer f.eks. frysecontainer.


